
Groningen

Besluit van 25 november 1997 nr.
97.005635

Wij Beatrix, bij de gratie Gods,
Koningin der Nederlanden, Prinses
van Oranje-Nassau, enz., enz., enz.
Op de voordracht van Onze Minister
van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
van 18 november 1997,
CSZ/BO/9718309;
Gelet op artikel 55, vierde lid, van de
Wet op de beroepen in de individuele
gezondheidszorg;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Artikel 1
Met ingang van 1 december 1997 wor-
den benoemd als leden-beroepsgenoten
van het regionale tuchtcollege te Gro-
ningen:
dhr. prof.dr. R.J. van den Bosch, psy-
chiater;
mw. P.W. Chin A Paw-van der Sloot,
arts;
dhr. dr. D.L. Fontein, arts;
dhr. H. Slart, tandarts;
dhr. H.E. Leefers, tandarts;
dhr. W.T. Beetstra, tandarts;
mw. F.I. Jonkman-Broekema, apothe-
ker;
dhr. J.K.C. van der Molen, apotheker;
dhr. H.H. Swarte, apotheker;
mw. T.M. Voorwald-Tas, verloskun-
dige;
mw. W. Donker-Ewald, verloskundige;
mw. Th. Kostwinder-Deddens, verlos-
kundige.

Artikel 2
Met ingang van 1 december 1997 wor-
den benoemd als plaatsvervangende
leden-beroepsgenoten van het regionale
tuchtcollege te Groningen:
dhr. W. Vochteloo, huisarts;
dhr. dr. S.J. Detmar, orthopedisch chi-
rurg;
dhr. J.N.T. de Bruin, radioloog;
dhr. dr. T.D. Ypma, gynaecoloog;
dhr. J.B. Schneider, neuroloog;
dhr. F.B. Kaufmann, huisarts;
dhr. dr. J.G. Bruyel, chirurg;
mw. J.A. Hilbers, neuroloog;
dhr. M. Maaskant, huisarts;

dhr. S.C. Plaggemars, huisarts;
dhr. C.E. Wiemer, KNO-arts;
dhr. Th. Wyrdeman, tandarts;
dhr. H.W. Zijlstra, tandarts;
dhr. A.E.S. de Jong, tandarts;
dhr. J.L. Riemersma, apotheker;
mw. G.T. Hospers, apotheker;
mw. G. Verdenius, apotheker;
dhr. J.D. Beintema, apotheker;
dhr. H.J. Damen, apotheker;
mw. M. van den Hof-Boering, verlos-
kundige;
mw. D. van Os de Man, verloskundige;
mw. G.J. Schaap, verloskundige.

Onze Minister van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport is belast met de uit-
voering van dit besluit, waarvan
afschrift zal worden gezonden aan de
Algemene Rekenkamer.

’s-Gravenhage, 25 november 1997.
Beatrix.
De Minister van Volksgezondheid, Wel-
zijn en Sport,
E. Borst-Eilers.

Uit: Staatscourant 1997, nr. 232 / pag. 18 1

VWS – Wet beroepen individuele gezondsheidszorg

Benoemingen in regionale tuchtcolleges


